
سه شنبه 30 فروردین 1401 - 12:41

در مراسم بزرگداشت روز آزمایشگاه مطرح شد:

انجام نزدیک به 40 هزار تست کووید از توانمندی های آزمایشگاه بیمارستان امام رضا(ع)

روز 30 فروردین با گرامی داشت دانشمند فرزانه ، سید اسماعیل جرجانی، بنیانگذار و پدر علوم آزمایشگاهی، به عنوان روز آزمایشگاه و علوم آزمایشگاهی تعیین شد تا بهانه ای

باشد که از زحمات و تلاش های مردان و زنان سپیدپوش عرصه ی سلامت تقدیر شود.

دکتر محمدزاده با حضور در آزمایشگاه مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا(ع) فرا رسیدن روز آزمایشگاه را تبریک گفت و از زحمات همکاران گرانقدر آزمایشگاه در مرکز

خصوصا در ایام کرونا تقدیر و تشکر کرد.

رئیس مرکز آموزشی،درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) گفت: روز آزمایشگاه، روز گرامی داشت انسانهائی است که در دوره های مختلف و در فراز و نشیب های سلامت مردم، که

نمونه بارز آن دردوران همه گیری کرونا اتفاق افتاد، همیشه در کنار پزشکان و در خدمت بیماران و مردم دردمند بوده اند.

در این دیدار دکتر شبستری رئیس آزمایشگاه مرکزی بیمارستان، گزارشی از عملکرد آزمایشگاه را ارائه کرد: آزمایشگاه مرکزبا پنج بخش، مرکزی، بانک خون، اورژانس، مولکولی و پی

سی آر و پذیرش سرپایی با 75 نفر پرسنل آزمایشگاهی و 5 نفرمسئول فنی انجام وظیفه می کند.

رئیس آزمایشگاه بیمارستان با اشاره به حجم زیاد تست های انجام شده در مرکز به امکانات خوب ومناسب آزمایشگاه اشاره کرد و گفت: در زمان همه گیری کرونا تعداد 30

دستگاه جدید بالغ بر 50 میلیار ریال برای آزمایشگاه خرید انجام گرفت و همچنین برای تعمیر و راه اندازی دستگاههای معیوب اقدام شد و با همت همکاران تمام آزمایشات لازم

در زمان های بحران به موقع و به نحو احسن انجام گرفت.

وی حضور مرتب مسئول فنی در آزمایشگاه، تغییرات لازم انجام شده در فضاهای فیزیکی، اصلاح شیوه جواب دهی به بخشها و دسترسی مراجعین سرپایی به جواب آزمایش از

طریق وب سایت را از فعالیتهای آزمایشگاه برشمرد.

دکتر شبستری افزود: انجام نزدیک به 40 هزار تست کووید برگ زرینی است از توانمندی های پرسنل ایثارگر آزمایشگاه بیمارستان امام رضا(ع)

وی در پایان با بیان اینکه: آزمایشگاه نقطه اطمینان تصمیم گیری فرایند درمانی بیماران و مراجعین محترم می باشد. روز علوم آزمایشگاهی را به همکاران فرهیخته و خدمتگزار

آزمایشگاهی که نقش مهمی را در پیشگیری، تشخیص و پایش انواع بیماری ها ایفا می کنند تبریک گفت و از تلاش و ایثار این عزیزان در پیشبرد اهداف مرکز قدرانی کرد .
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